
Bc. Jana Košťálová 1 

 MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU
 Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet města Benátky 

nad Jizerou 

za rok 2019 
 

 

 
vypracovaný v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 2 

Hospodaření Města Benátky nad Jizerou v roce 2019 skončilo přebytkem  

ve výši: 25.582.607,96 Kč 
 

 

 

 

Rozdíl příjmů a výdajů: 
 

Financování z let minulých bylo použito ve výši: 0,- Kč 

 

Příjmy činily:                                                                                                           267.302.875,87 Kč 

 

Výdaje činily:                                                                                                            241.720.267,91 Kč  

 

 

 

V průběhu roku 2019 schválilo Zastupitelstvo města šest rozpočtových opatření. 

 

Rozpočtové opatření č. 1 – usnesení č.     3/1Z/2019, dne 18. 3. 2019 

Rozpočtové opatření č. 2 – usnesení č.   34/2Z/2019, dne 22. 5. 2019 

Rozpočtové opatření č. 3 – usnesení č.   54/3Z/2019, dne 26. 6. 2019 

Rozpočtové opatření č. 4 – usnesení č.   75/4Z/2019, dne 23. 9. 2019 

Rozpočtové opatření č. 5 – usnesení č.   99/5Z/2019, dne 30. 10. 2019  

Rozpočtové opatření č. 6 – usnesení č. 114/6Z/2019, dne 16. 12. 2019 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019 

v tisících Kč
Schválený 

rozpočet 

Rozpočet po 

změnách

Výsledek od 

počátku roku

Třída 1 - Daňové příjmy 167 371 188 212 196 483

Třída 2 - Nedaňové příjmy 15 856 21 860 22 003

Třída 3 - Kapitálové příjmy 2 000 15 366 15 366
Třída 4 - Přijaté transfery (včetně 

převodů z rozpočtových účtů)
23 253 34 691 324 898

Třída 4 - Přijaté transfery (bez převodů z 

rozpočtových účtů)
23 253 34 691 33 451

Konsolidace příjmů (viz *) 680 890 291 447

Příjmy celkem po konsolidaci 207 800 259 239 267 303

Třída 5 - Běžné výdaje 137 436 167 423 437 395

Třída 6 - Kapitálové výdaje 71 044 109 867 95 772

Konsolidace výdajů (viz *) 680 890 291 447

Výdaje celkem po konsolidaci 207 800 276 400 241 720

Saldo: Příjmy-výdaje 0 -17 161 25 583

Třída 8 - Financování po konsolidaci 0 17 161 -25 583
 

 



Bc. Jana Košťálová 3 

Konsolidace příjmů, výdajů v tisících Kč: (viz *) 

 

Sociální fond Příjmy Výdaje
plánovaný rozpočet 890 890

skutečnost, položka 4134 (převody z rozpočtových účtů) 890

skutečnost, položka 5342 (převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů) 890

Převody z rozpočtových účtů
položka 4134 (převody mezi základními běžnými účty města) 290 557

Převody vlastním rozp.fondům 

položka 5345 (převody mezi základními běžnými účty města) 290 557

Celkem 291 447 291 447  
 

Stav majetku k 31. 12. 2019 v Kč: 
 

v Kč stav k 31.12.2018 přírůstky úbytky stav k 31.12.2019

Dlouhodobý majetek nad 40.000,-Kč v pořiz. cenách 1 452 586 627,09 73 272 592,92 679 439,50 1 525 179 780,51

Drobný dlouhodobý majetek 3.000,- Kč do 40.000,- Kč 26 435 143,44 3 081 559,59 869 823,67 28 646 879,36

Pozemky bez porostů 47 574 559,53 49 095 485,69

Vyřazený majetek 1 549 263,17

Oprávky k pohledávkám 3 784 372,47

Odpisy 2019 k dlouhodobému majetku 28 370 561,18

Pohledávky, dlouhodobé pohledávky
účet 311, pohledávky za rozpočtovými příjmy (skládá se z pohledávek za odběrateli a splátky dle smluv) 8 731 440,32

účet 314, zálohy 3 595 642,56

účet 315, pohledávky poplatků ze psů a odpady 1 489 990,00

účet 462, poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00

účet 469, dlouhodobé pohledávky ostatní 0,00

účet 469, Půjčky "Fond rozvoje bydlení" - staré pohledávky 27 135,00

účet 469, Půjčky "Podolec" 17 095,00

Závazky
účet 321, dodavatelské vztahy 2 911 345,07

účet 331, pracovníci 1 392 279,00

účet 336, závazky vůči sociálnímu pojištění 470 202,00

účet 337, závazky vůči zdravotnímu pojištění 235 879,00

účet 342, závazky vůči FÚ (daně mzdy prosinec) 247 221,00

účet 343, daňová povinnost DPH 233 480,00

Finanční hotovost
Pokladna uzavřena a hotovost odevzdána na účet města k 31.12.2019 0,00

účty 231xx, peněžní prostředky na bankovních účtech 158 552 712,89

Finanční investice
Sporoinvest 1 603 350,42
Akcie (VaK a.s.) 163 260 340,25

 

 

 

 

 
 



Bc. Jana Košťálová 4 

Investiční akce s poskytnutím dotace (transferu)   
 

 

 

 

 Benátky nad Jizerou – Domov pro seniory – modernizace obytných jednotek (koupelny, 

WC, vstupy) 

 

 

Předmětem projektu je rekonstrukce a modernizace hygienického zázemí – součástí obytných 

jednotek, projekt řešil rovněž rozšíření vstupů do jednotlivých obytných jednotek. Realizací 

projektu dochází ke zkvalitnění materiálně technických standardů 40 lůžek (30 obytných, jedná se o 

jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje) v domově pro seniory. 

Poskytovatelem dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí. 

 

Realizace projektu a výdaje s tím spojené byly v roce 2019.  V roce 2019 byl zaúčtován příjem 

dotace. Závěrečné vyhodnocení akce bylo posláno 4. 6. 2019. 

 

Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ, org. 13501 444

položka 4216

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 9 908 547,80

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 7 397 698,00  
 

 

 

 Nákup 2 osobních automobilů pro terénní pečovatelskou službu 

 

Předmětem dotace je nákup osobních automobilů pro terénní pečovatelskou službu Městského 

centra komplexní péče Benátky nad Jizerou. Jedná se o průtokovou dotaci. Příjemcem dotace je 

příspěvková organizace Městské centrum komplexní péče.  

Poskytovatelem je Středočeský kraj dle veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 

2019 ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci Tematického zadání Sociální oblast. 

 

Dotace Středočeský kraj Humanitární fond

UZ, org. 100 0

položka 4222

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 600 000,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 600 000,00  
 

 

Celková dotace byla přeposlána na účet příspěvkové organizace „Městské centrum komplexní 

péče“. Výdaje v rozpočtu účtovány -  paragraf 4357, položka 6356, UZ 100, ve výši 600.000 Kč. 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 5 

 Rozšíření separace odpadu města Benátky nad Jizerou 

 

Cílem projektu je rozšíření systému odděleného sběru odpadů na území Středočeského kraje. 

Dotace se poskytuje v rámci Operačního programu životního prostředí, prioritní osy 3. 

Poskytovatelem je Ministerstvo životního prostředí. Realizace projektu v roce 2019. Tato dotace je 

neinvestiční a z části investiční.  

Projekt je veden v účetnictví -  paragraf 3723, položky 5137 DHDM – 65.945,- Kč, 5139 materiál – 

2.189.434,50 Kč, 5169 služby – 64.444,60 Kč, org. 438. Investiční část je vedena v účetnictví – 

paragraf 3723, položka 6122 Stroje, přístroje a zařízení – 211.750,- Kč, org. 438. 

Finanční vypořádání dle rozhodnutí bude provedeno do 15. 1. 2020. 
 

Dotace  - zdroje strukturálních fondů EU ESIF

UZ (kapitálové), ORG. 15974 438

položka, nástroj, zdroj, Kč 4216/106/5 179 987,50

Dotace - zdroje státního rozpočtu MŽP

UZ (kapitálové), ORG. 15011 438

položka, nástroj, zdroj, Kč 4116/106/1 1 941 293,75

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 2 531 574,10

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 2 121 281,25  
 

 

 

 

 

 

 

Neinvestiční akce s poskytnutím dotace (transferu) 
 

 Rekonstrukce vybraných památkových objektů – Program regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón 

 
Dotace Ministerstvo kultury České republiky

UZ 34054

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 241 000,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 200 000,00  
 

Neinvestiční dotace na obnovu nemovité kulturní památky – Oprava okenních výplní budovy fary – 

první etapa, Benátky nad Jizerou, okr. Mladá Boleslav. Na základě veřejnoprávní smlouvy dotace 

poskytnuta Římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou ve výši 200.000,- Kč ze státního rozpočtu 

a z rozpočtu města Benátky nad Jizerou ve výši 41.000,- Kč v souladu s podmínkami dotace. 

Realizace projektu v roce 2019. 

 

Finanční vypořádání bude provedeno do 15. 1. 2020 

Výdaje v rozpočtu účtovány – org. 27, paragraf 3322, položka 5223, ve výši 241.000,- Kč a poslány 

30. 7. 2019. 

 



Bc. Jana Košťálová 6 

 Zámecké slavnosti 2019 
 

Předmětem dotace je akce města „Zámecké slavnosti 2019“. Poskytovatelem je Středočeský kraj. 

Neinvestiční dotace je poskytnuta z rozpočtu Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků 

živelních katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora hejtmana“ 

Realizace akce proběhla v roce 2019. Dotace byla proplacena v roce 2019. Závěrečné vyúčtování a 

závěrečné vyhodnocení akce bylo odesláno v roce 2019.  

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 3392, položka 5169, org.348.                             

 

 

Dotace Středočeský kraj, Fond hejtmana

UZ, org. 99 348

položka 4122

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 330 548,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 50 000,00  
 

 

 Benátecký hrozen 2019 

 

Předmětem dotace je akce města „Benátecký hrozen 2019“. Poskytovatelem je Středočeský kraj. 

Neinvestiční dotace je poskytnuta z rozpočtu Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků 

živelních katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora hejtmana“ 

Realizace akce proběhla v roce 2019. Dotace byla proplacena v roce 2019. Závěrečné vyúčtování a 

závěrečné vyhodnocení akce bylo odesláno 23. 7. 2019.  

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 3392, položka 5169, org.347.                             

 

 

Dotace Středočeský kraj, Fond hejtmana

UZ, org. 99 347

položka 4122

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 128 873,12

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 50 000,00  
 

 

 

 Neinvestiční dotace na výkon sociální práce 

 

Předmětem dotace je výkon sociální práce podle ustanovení §63-65 zákona č. 111/2006 Sb., o 

pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotace byla proplacena v roce 2019. Finanční vypořádání bylo odesláno v roce 2020. 

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 6171, položka 5011, org.6201, UZ 13015.                             

 

 

Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ 13015

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 117 343,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 117 343,00  



Bc. Jana Košťálová 7 

  Neinvestiční dotace z rozpočtu HZS ČR na výdaje jednotek sboru dobrovolných hasičů 

obcí na rok 2019 

 

Rozhodnutí č. j. 143687/2019/KUSK. Neinvestiční dotace je určena na zabezpečení činností 

jednotky sboru dobrovolných hasičů. Byla použita na nákup materiálu, ochranných pomůcek, na 

pohonné hmoty a školení. 
 

 
Dotace Středočeský kraj

UZ 14004

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 82 878,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 82 878,00

 
Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 5512, položky 5132 – ochranné pomůcky (49.668,- Kč), 

5156 – pohonné hmoty (15.904,- Kč) a 5171 – opravy a udržování (17.306,- Kč). Vyúčtování 

dotace proběhlo v roce 2019. Celková dotace byla poskytnuta ve výši 86.478,- Kč, vratka dotace ve 

výši 3.600,- byla vrácena zpět na účet poskytovatele dne 20. 12. 2019. 
 

 

 

 

 

 

 

  Rehabilitace a revitalizace podzámeckého parku Benátky nad Jizerou 

 

Operační program životního prostředí 2014 – 2020, poskytovatelem Ministerstvo životního 

prostředí, pod identif. číslem 115D315040159. Realizace akce v roce 2018, ukončení v roce 2021. 

předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce bude v roce 2022. 

Účelem dotace je úspěšná realizace projektu spočívající v zakládání a regenerace zeleně v k. ú. 

Nové Benátky, v areálu zámeckého lesoparku v Benátkách nad Jizerou, včetně tříleté následné péče. 

V roce 2019 byla poskytnuta dotace na následnou péči ve výši 75.345,- Kč. 

 
Dotace Ministerstvo životního prostředí

UZ, org. 15011 511

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 125 575,00

Celkové příjmy v roce 2019 v Kč 75 345,00

 
Výdaje účtovány v rozpočtu – paragraf 3322, položka 5169, org. 511, nástroj 106, zdroj 5 (75.345,- 

Kč), zdroj 1 (50.230,- Kč). 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 8 

  Neinvestiční dotace ČR Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy – Šablony pro MŠ a 

ZŠ I, ZŠ II – podpora z Evropského sociálního fondu 

 
Na základě rozhodnutí MŠMT ČR – neinvestiční dotace „Šablony“ pro příspěvkovou organizaci 

města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Pražská 135. 

 
Dotace Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

UZ 33063

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 1 749 911,00

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 1 749 911,00

 

Podíl ESF 85% ve výši 1.487.424,34 Kč a podíl SR 15% ve výši 262.486,66 Kč. Dotace byla 

přeposlána příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Základní škole Benátky nad Jizerou, 

Pražská 135, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3113, položka 5336, org. 7. 
 

 

Na základě rozhodnutí MŠMT ČR – neinvestiční dotace „Šablony“ pro příspěvkovou organizaci 

města Benátky nad Jizerou Mateřskou školu města Benátky nad Jizerou. 

 
Dotace Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

UZ 33063

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 958 005,00

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 958 005,00

 
Podíl ESF 85% ve výši 814.304,25 Kč a podíl SR 15% ve výši 143.700,75 Kč. Dotace byla 

přeposlána příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Mateřské škole města Benátky nad 

Jizerou, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3111, položka 5336, org. 8. 
 

 

Na základě rozhodnutí MŠMT ČR – neinvestiční dotace „Šablony“ pro příspěvkovou organizaci 

města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55. 

 
Dotace Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

UZ 33063

položka 4116

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 1 251 625,00

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 1 251 625,00

 
Podíl ESF 85% ve výši 1063881,24 Kč a podíl SR 15% ve výši 187.743,76. Dotace byla přeposlána 

příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3113, položka 5336, org. 6. 
 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 9 

  Neinvestiční dotace ČR Ministerstvo práce a sociálních věcí – „Obědy zdarma“ pro MŠ a 

ZŠ I, ZŠ II – podpora z Fondu evropské pomoci nejchudším rodinám z Operačního programu 

potravinové a materiální pomoci 

 
Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Pražská 135. 

 
Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ 13014

položka 4122

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 59 173,80

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 59 173,80

 

Podíl EU 85% ve výši 50.297,73 Kč a podíl SR 15% ve výši 8.876,07 Kč. Dotace byla přeposlána 

příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Základní škole Benátky nad Jizerou, Pražská 

135, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3113, položka 5336, org. 7. 
 

 

Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Mateřskou školu města Benátky nad Jizerou. 

 
Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ 13014

položka 4122

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 219 523,50

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 219 523,50

 
Podíl ESF 85% ve výši 186.594,97 Kč a podíl SR 15% ve výši 32.928,53 Kč. Dotace byla 

přeposlána příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Mateřské škole města Benátky nad 

Jizerou, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3111, položka 5336, org. 8. 
 

 

Na základě rozhodnutí MPSV ČR – neinvestiční dotace „Obědy zdarma“ pro příspěvkovou 

organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Husovo náměstí 55. 

 
Dotace Ministerstvo práce a sociálních věcí

UZ 13014

položka 4122

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 62 416,20

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 62 416,20

 
Podíl ESF 85% ve výši 53.053,77 Kč a podíl SR 15% ve výši 9.362,43 Kč. Dotace byla přeposlána 

příspěvkové organizaci města Benátky nad Jizerou Základní školu Benátky nad Jizerou, Husovo 

náměstí 55, ve výdajové části v rozpočtu účtována – paragraf 3113, položka 5336, org. 6. 
 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 10 

Ostatní dotace (transfery), dary, příjmy z finančních operací 
 

Dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu na rok 2019 

 

Položka v rozpočtu 4112 (neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 

dotačního vztahu) transfer ze státního rozpočtu – celkem 6.955.500,- Kč, příspěvek určen na státní 

správu.  

Finančnímu vypořádání tento transfer nepodléhá. 

 

Volby do Evropského parlamentu 
 

UZ 98348

položka 4111

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 140 149,01

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč - záloha 189 000,00

Skutečné příjmy  v roce 2019 v Kč 140 149,01

 

Výdaje v rozpočtu účtovány – paragraf 6117, položka 5011 mzdy (10.912,- Kč), položka 5021 

mzdy (110.506,86 Kč), položka 5139 materiál (10.233,20 Kč), položka 5161 poštovní služby (456,- 

Kč), položka 5162 tel. služby (1.808,95 Kč) a položka 5175 stravování (6.232,- Kč). 

 

Vyúčtování bylo provedeno v roce 2019. Vratka ve výši 48.850,99 Kč byla vyúčtována a poslána  

11. 7. 2019. 

 

 

Poskytnutí účelové dotace na krytí výdajů obcí souvisejících s jejich spoluprací při přípravě 

SLDB 2021 
Jedná se o neúčelovou dotaci na krytí výdajů obcí souvisejících s jejich spoluprací při přípravě 

sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021. Poskytovatel dotace Ministerstvo financí. 

 

UZ 98018

položka 4111

Celkové výdaje v roce 2019 v Kč 21 070,00

Celkové příjmy  v roce 2019 v Kč 21 070,00

 

Výdaje v rozpočtu účtovány – org. 6301 stavební odbor, paragraf 6171, položka 5011 mzdy 

(21.070,- Kč). 

Vyúčtování bylo provedeno prosinci v roce 2019. Finanční vypořádání bude provedeno 2020. 

 

 

 

Příjmy z finančních operací § 6310, položka 2142 

 

Město Benátky nad Jizerou dne 14. 8. 2019 obdrželo příjmy z podílu dividend od společnosti 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., v celkové výši 2.057.561,- Kč za rok 2018. 

 
 

Příjmy z finančních operací § 6310, položka 2141 

 



Bc. Jana Košťálová 11 

vkladový účet J&T Banka a.s. 
 

V roce 2019 do konce dubna 2019 byly finanční prostředky zhodnocovány 1,10% p. a.. od května do 

října 2019 byly finanční prostředky zhodnocovány 1,30% p. a. a od listopadu 2019 do konce roku 

2019 byly finanční prostředky zhodnocovány 1,50% p. a.. 

V lednu 2019 byly dány ke zhodnocení ke stávajícímu zůstatku finanční prostředky ve výši 40. mil. 

Kč a v prosinci 2019 vráceny zpět na základní účet města ve výši 39. mil. Kč, podmínkou 

bankovního ústavu bylo ponechání zůstatku ve výši 5 mil. Kč. 

 

Celkem bylo připsáno na úrocích 459.390,12 Kč. Poplatky nulové. 

 
Počáteční stav k 1. 1. 2019:         3.694.120,37 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2019:               5.153.510,49 Kč 

 

 

 

Rámcová smlouva o obchodování na finančním trhu – termínované vklady – 

Česká spořitelna, a.s. 
 

Z důvodu lepšího zhodnocování volných finančních prostředků byla uzavřena Rámcová smlouva o 

obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou ohledně termínovanému vkladu. Na základě 

telefonického hovoru s vedoucí Finančního a plánovacího hovoru s pracovníkem České spořitelny, 

a.s. je zpracována konfirmace uzavřeného obchodu depozitum, který podepisuje starosta města. 

Uzavřený obchod depozitum na 14 dní. 

 

26. 07. 2019 – vloženo 40 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 20.533,33 Kč 

04. 09. 2019 – vloženo 50 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 25.666,67 Kč 

01. 10. 2019 – vloženo 70 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 35.933,33 Kč 

17. 10. 2019 – vloženo 50 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 25.666,67 Kč 

18. 11. 2019  - vloženo 70 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 35.933,33 Kč 

06. 12. 2019 – vloženo 70 mil. Kč, úroková sazba 1,32% p. a., úrok ve výši 35.933,33 Kč 

 

Celkem bylo připsáno na úrocích 179.666,66 Kč. 

  

 

 

 

Ostatní významné příjmy do rozpočtu 2019 (nad 1mil. Kč) 

 

Město obdrželo do 31. 12. 2019 významné příjmy do rozpočtu. Nejvýznamnějšími příjmy jsou dle 

níže uvedených tabulek daňové příjmy, zejména položka 1211 – daň z přidané hodnoty. Tuto daň 

přijímají finanční úřady a celní úřady, kterou jim odvádějí plátci podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obce, které dostávají podíl z ní podle zákona 

č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů (23,58% z celostátního 

hrubého výnosu daně z přidané hodnoty). Dále položka 1333 – poplatky za uložení odpadů. 

Základní složka poplatku je příjem obce, na jejímž katastrálním území skládka leží. 

 

 



Bc. Jana Košťálová 12 

Daňové příjmy – Třída 1 

 

položka název Kč

1111 daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 29 224 673,34

1113 daň z příjmů fyzických osob z kapitálových příjmů 2 594 422,05

1121 daň z příjmů právnických osob 24 165 099,90

1122 daň z příjmů právnických osob za obce 6 980 220,00

1211 daň z přidané hodnoty 54 399 674,56

1333 poplatky za uložení odpadů 60 818 156,00

1340
poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů
2 872 602,00

1385 dílčí daň  z technických her 6 818 459,82

1361 správní poplatky 1 046 441,40

1511 daň z nemovitých věcí 5 654 413,54  

 

 

 

 

Nedaňové příjmy – Třída 2 

 

paragraf název Kč

3612 Bytové hospodářství příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí 4 846 522,12

3613 Nebytové hospodářství příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí 5 287 650,11

3639 Komunální služby příjmy z pronájmů ost.nemovitostí a jejich částí - kotelny 1 791 428,90

3639 Komunální služby příjmy z pronájmů pozemků 1 097 874,82

 

 

 

 

Kapitálové příjmy – Třída 3 

 

paragraf název Kč

3419 investiční příspěvek vybudování pahorku SC BMX Benátky n.J. 1 500 000,00

3639 prodej pozemků Lokalita nad stadionem - Obodř 1 614 678,00

3639 prodej pozemků AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 11 949 600,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 13 

Vybrané investiční a neinvestiční akce v Kč (ostatní akce – viz plnění rozpočtu za rok 2019 

 

 

 

 

Komunikace paragraf 2212

Rekonstrukce ulice Šnajdrova 3 632 652,05

Rekonstrukce ulice Žizkova 5 469 584,57

Rekonstrukce ulice Revoluční  - doplatek 1 054 328,87

Komunikace pro pěší a parkoviště paragraf 2219

Rekonstrukce chodníku ul. Pražská - od knihovny do Kbela 7 474 156,05

Rekonstrukce chodníku v Dražicích (most-DZD) 980 593,80

Úprava cesty Pod stráněmi - Podskalská 1 081 864,96

Oprava polní cesty do Slepče 524 262,75

Předškolní zařízení paragraf 3111

MŠ Jizerka - rekonstrukce vodovodu 550 442,50

Činnosti knihovnické paragraf 3314

Výměna oken, žaluzie a nová kuchyňka 532 122,91

Opravy v budově čp.50 - informační středisko 190 520,40

Činnost muzea -síň Kroha paragraf 3315

nová výstava včetně provozu 122 689,95

Obnova kulturních památek paragraf 3322

Odvlhčení v čp. 50 - Zámek 495 316,52

Sportovní zařízení paragraf 3412

Sporthotel - výkup včetně pozemků a vybavení 29 548 600,00

Rozšíření koupaliště a aktualizace - projektová dokumentace 1 638 384,00

Rekonstrukce šatnového bloku na zimním stadionu 5 487 865,60

Ostatní zájmová činnost paragraf 3429

Skatepark Urbanovka 2 065 288,50

Loděnice na Urbanovce - projektová dokumentace 926 346,23

Psí hřiště Platanová ulice včetně prvků 372 637,54

Zdravotnictví - paragraf 3539

Poliklinika - projektová dokumentace 108 900,00

Nebytové hospodářství paragraf 3613

Ubytovna pro osoby bez přístřeší (azylový dům pro muže) - rekonstrukce vnitř. prostor 384 218,90

Tenisová hala u zimního stadionu - výměna osvětlení 104 168,90

Sportovní hala 17.listopadu - oprava střechy 463 269,31

Veřejné osvětlení paragraf 3631

VO chodník ul. Pražská - od knihovny do Kbela 2 271 347,78

VO - rekonstrukce ve Kbele 1.etapa 4 489 604,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň paragraf 3745

ÚSES - realizace a následná péče 839 785,98  
 

 

 

 

 

 



Bc. Jana Košťálová 14 

Vybrané investiční a neinvestiční akce v Kč (ostatní akce – viz plnění rozpočtu za rok 2019) 

(pokračování) 

 

 

Ekologická výchova a osvěta paragraf 3792

Pozorovatelna divokých koní a zubrů v Benátkách nad Jiz. - projekt a další činnosti 185 372,00

Domov pro seniory paragraf 4357

Modernizace sociálního zařízení obytných jednotek - MěCKP 9 908 547,80
Rozšíření kapacity domova pro seniory - nástavba - projektová dokumentace 316 439,20

Domov důchodců U Anežky paragraf 4357

Rekonstrukce rozvodů vody 502 335,10

Bezpečnost a veřejný pořádek paragraf 5311

Oprava kamerového systému 2 194 790,00

Požární ochrana  - dobrovolná část paragraf 5512

Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice 608 631,33

Správa paragraf 6171

Opravy a údržba kancelářské techniky, MěÚ a vozového parku 406 978,05  
 

 

 

 

 

Vybrané investiční a neinvestiční nákupy v Kč (nákup zařízení, strojů a přístrojů – viz plnění 

rozpočtu za rok 2019): 

 

MŠ Poupátko - nové herní prvky 545 089,00

ZŠ Husovo náměstí - dřevěné prvky 113 796,00

Vybavení hvězdárny 424 261,00

Vybavení konírny 299 405,00

Zámecký park - nová vrata (na Plajch) 220 584,00

Koupě nákladního vozu s nosičem kontejnerů 3 155 559,00

Koupě nové sušičky do prádelny 107 690,00

Správa paragraf 6171

Koupě nového osobního vozidla 946 500,00

KOMPAS - pasport městských hřbitovů  - nákup dlouh.nehmotného majetku 222 640,00

Komunální služby, technické záležitosti paragraf 3639

Předškolní zařízení paragraf 3111

Základní školy - paragraf 3113

Hvězdárna paragraf 3239

Obnova kulturních památek paragraf 3322

 
 

 

 



Bc. Jana Košťálová 15 

Veřejnoprávní smlouvy 2019 – poskytnuté dotace: 
Jedná se o veřejnoprávní smlouvy uzavřené dle ust. §1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a ust. § 10a odst. 5) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, poskytovatel Město Benátky nad Jizerou.  

 

Paragraf oblast Kč

3419 Fond podpory sportu a zájmové činnosti 7 999 400,00

3419 Smlouva o spolupráci - DZ Dražice - strojírna s.r.o. 350 000,00

3419 Indivudální žádosti - sport 100 000,00

3419 Investiční dotace SC BMX Benátky nad Jizerou z.s. 2 500 000,00

3419 Investiční dotace SK Benátky nad Jizerou z.s. 3 968 841,11

3429 Kultura, volnočasové aktivity org. 424 426 900,00

3429 Ostatní zájmová činnost dle Rady města 115 000,00

3541 Semiramis 20 000,00

4329 Ostatní sociální péče 10 000,00

4371 Terénní služby, rané péče 100 000,00

4378 Osobní asistence 21 700,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná 40 000,00  

 

 

 

Fondy Města Benátky nad Jizerou 

 
Rezervní fond 
 

Počáteční stav k 1. 1. 2019:   4.357,93 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2019: 6.522,42 Kč 

  

V rezervním fondu nebyly čerpané žádné poplatky a připsané úroky ve výši 4,49 Kč. Navíc byl 

připsán příjem za přefakturaci nákladů ve výši 2.160,- Kč od Mateřské školy za vodné a stočné. 

Tyto finanční prostředky tu byly ponechány a nebyly převedeny na výdajový účet města. Jedná se o 

účet města, pouze s jiným předčíslím. 

 

 
 

Fond rozvoje bydlení      
 

Počáteční stav k 1. 1. 2019: 462.322,53 Kč  

Konečný stav k 31. 12. 2019:  473.311,05 Kč 

  

 

 

Z tohoto fondu jsou poskytovány půjčky občanům města Benátky nad Jizerou na opravy domů 

starších deseti let dle vyhlášky Města. V roce 2019 nebyla poskytnuta žádná nová půjčka. 

Z tohoto fondu jsou finanční prostředky ve výši 2.500.000,-Kč uloženy ve vkladovém účtu z důvodu 

lepšího zhodnocování volných finančních prostředků. 



Bc. Jana Košťálová 16 

  
Ve fondu rozvoje bydlení nebyly čerpány poplatky, byly připsány úroky ve výši 476,52 Kč a 

poslední splátky poskytnuté půjčky v minulých letech ve výši 10.512,- Kč. 

 

Tento fond se zrušil usnesením Zastupitelstva č. 12/6Z/2019 dne 16. 1. 2019. Veškeré finanční 

prostředky převedeny v roce 2020 na základní účet města, dne 8. 1. 2020. 

 

 

 

Sociální fond 
 

Počáteční stav k 1. 1. 2019:             295.978,11 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2019:                             639.999,11 Kč 

 

Sociální fond je tvořen přídělem 4% z celkového objemu mzdových prostředků.  

Čerpání sociálního fondu je upraveno v kolektivní smlouvě a v zásadách čerpání sociálního fondu. 

Jedná se zejména o příspěvky na stravné, na reprezentaci, příspěvky na penzijní a životní pojištění a 

mimořádnou sociální výpomoc. 

V sociálním fondu bylo vyčerpáno 545.979,- Kč a připsáno 890.000,- Kč. 

 

 

 

Příspěvkové organizace Města Benátky nad Jizerou 
 
Město Benátky nad Jizerou je zřizovatelem sedmi příspěvkových organizací, které hospodaří 

s příspěvkem od Města. 

Majetek, svěřený do správy příspěvkovým organizacím, činí:      44.395.836,64 Kč 

 

 

 

 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 

 
Škola sdružuje:  Základní škola, Pražská ul. 135, Benátky n. J. II, 

 Školní jídelna, 5. května 26, Benátky n. J. II, 

 Školní družina Benátky n. J. II,  

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 3 614 983,00

Poskytnutý investiční příspěvek v roce 2019 113 017,00
 

Podrobné informace o čerpání příspěvku provozního a investičního jsou obsaženy ve „Zprávě o 

hospodaření školy za rok 2019“. Ke „Zprávě o hospodaření“ je přiložen i podrobný rozpočet 

s čerpáním příspěvků za rok 2019 za všechny provozy a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský 

výsledek. 

 

 



Bc. Jana Košťálová 17 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo nám. 55 

 
Škola sdružuje: Základní škola Benátky nad Jizerou, Husovo nám. 55 

 Školní družina, Zámek 52 

 Školní jídelna, Husovo nám. 40 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 3 420 000,00
 

 

Podrobné informace o čerpání provozního a investičního příspěvku jsou obsaženy ve „Zprávě o 

hospodaření školy za rok 2019“. Ke „Zprávě o hospodaření“ je přiložen i podrobný rozpočet 

s čerpáním příspěvku za rok 2019 za všechny provozy a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský 

výsledek. 

 

                        

Mateřská škola Města Benátky nad Jizerou, Osvoboz. polit. vězňů 241 

 
Příspěvková organizace sdružuje:    

„Jizerka“ Benátky nad Jizerou, Osvob. polit. vězňů 241, pavilon MŠ Jizerka  

a odloučená pracoviště:  

„Růženka“ Benátky nad Jizerou, Dražická 43, 

„Mateřídouška“ Benátky nad Jizerou, 17. listopadu 514,  

„Poupátko“ Benátky nad Jizerou, Platanová 653,  

„Pampeliška“ Benátky nad Jizerou, Žižkova 432,  

dále dvě školní jídelny:  

Benátky n. J., Platanová 654,  

Benátky n. J., Osvob. polit. vězňů 241. 

 

Od 1. 9. 2015 nové odloučené pracoviště „Hastrmánek“ Benátky nad Jizerou, U Cukrovaru 655/7 a 

byl zrušen pavilon MŠ Jizerka. 

 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 3 593 591,00
 

 

Podrobné informace o čerpání provozního příspěvku jsou obsaženy ve „Zprávě o výsledku 

hospodaření za rok 2019“. Ke „Zprávě“ je přiložen i podrobný rozpočet s čerpáním příspěvku za 

rok 2019 za všechny provozy a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský výsledek. 

 

 

Technické služby Města Benátky nad Jizerou 

 
Technické služby města Benátky nad Jizerou – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) údržba, opravy a čištění místních komunikací vč. dešťových vpustí ve správě města 

b) nákup, údržba a opravy dopravního značení 

c) provoz, údržba a opravy veř. osvětlení a městského rozhlasu 

d) údržba veř. prostranství vč. zeleně a vybavení 

e) údržba a opravy památníků vč. okolí 

f) údržba zařízení v majetku města na základě požadavků zřizovatele 



Bc. Jana Košťálová 18 

h) provoz a údržba hřbitovů 

i) dopravní služby pro potřeby zřizovatele 

doplňková činnost navazuje na hlavní účel činnosti. 

Technické služby hospodaří s příspěvkem od Města Benátky nad Jizerou, průběžně překládají 

průběh čerpání finančních prostředků. 

Technické služby vykonávají práce i pro jiné subjekty. 

Technické služby jsou od října 2004 plátci DPH z ekonomické činnosti. 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 14 010 196,00
 
Podrobné informace o čerpání provozního příspěvku jsou obsaženy ve „Zprávě o výsledku 

hospodaření za rok 2019“. Ke „Zprávě“ je přiložen i podrobný rozpočet s čerpáním příspěvku za 

rok 2019 a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský výsledek. 

 

 

Správa městských lesů 

 
Příspěvková organizace od 1. 1. 2008 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) hospodaření dle schváleného lesnického hospodářského plánu 

b) vedení lesní hospodářské evidence 

c) vypracováni statistických výkazů o hospodaření v lese 

d) další lesnické činnosti spojené se správou lesů, majetku města BnJ 

e) odchyt psů a ostatních zvířat s následujícím umístěním 

    a dále doplňková činnost – lesnictví, těžba a prodej dřeva, výroba a prodej jednoduchých 

    výrobků ze dřeva, poskytování a zprostředkování služeb navazujících na hlavní účel a 

    předmět činnosti fyzickým a právnickým osobám. 

Správa městských lesů je od 1. 1. 2008 plátce DPH z ekonomické činnosti. 

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 4 609 600,00
 

 

 

Podrobné informace o čerpání provozního příspěvku jsou obsaženy ve „Zprávě o výsledku 

hospodaření za rok 2019“. Ke „Zprávě“ je přiložen i podrobný rozpočet s čerpáním příspěvku za 

rok 2019 a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský výsledek. 

 

Průtokový transfer: 

Finanční příspěvek na umělou obnovu a sadbu první, umělou obnovu a sadbu opakovanou a na 

výchovu lesních porostů ve výši 179.160,- Kč. Tento příspěvek byl poskytnut Ministerstvem 

zemědělství a připsán na účet města dne 17. 12. 2019 a následně přeposlán příspěvkové organizaci 

dne 23. 12. 2019. 

Příjem účtován na příjmové položce v rozpočtu 4116, UZ 29014. Výdaje účtovány v rozpočtu na 

paragrafu 1039, položce 5336, UZ 29014. 

 

Transfer ze Státního zemědělského intervenčního fondu (SZIF) na titul porostního typu 

hospodářského souboru pro rok 2018 v celkové výši 151.776,12. 

Č. j. SZIF/2019/0697358, tento titul je spolufinancován Evropskou unií 75%, tj. 113.832,05 Kč a 

z rozpočtu České republiky se poskytuje ve výši 25%, tj. 37.944,07 Kč. Transfer město obdrželo 

dne 17. 12. 2019 a následně dne 23. 12. 2019 přeposláno příspěvkové organizaci. 



Bc. Jana Košťálová 19 

Příjem účtován na příjmové položce v rozpočtu 4113, UZ 89029 ve výši 113.832,05 Kč, UZ 89028 

ve výši 37.944,07 Kč. Výdaje účtovány v rozpočtu na paragrafu 1039, položce 5336, UZ 89029 a 

89028 dle výše uvedeného rozdělení. 

 

 

Městské centrum komplexní péče 
 

Příspěvková organizace od 1. 1. 2009 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

Hlavní předmět: poskytovatel sociálních a zdravotních služeb, pobytové a ambulantní a terénní 

služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a zdravotního stavu, 

jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 

Doplňkovou činností této organizace je provoz městské prádelny. 

 

a) Domov pro seniory – sociální pobytová služba 

b) Pečovatelská služba – sociální terénní služba 

c) Denní stacionář – sociální ambulantní služba 

d) Odlehčovací služby – sociální pobytová služba 

e) Domácí ošetřovatelská péče – zdravotní terénní služba 

Činnost Městského centra komplexní péče vychází ze zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 505/2006, kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 160/1992 Sb.,  

o zdravotní péči v nestálých zdravotnických zařízeních, ve znění pozdějších předpisů, a zákona  

č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 1 000 000,00

Poskytnutý investiční příspěvek v roce 2019 - 
předfinancování projektu "Nákup 2 os.automobilů pro terénní peč.službu" 60 000,00

 

Podrobné informace o čerpání provozního a investičního příspěvku jsou obsaženy ve „Zprávě o 

výsledku hospodaření za rok 2019“. Ke „Zprávě“ je přiložen i podrobný rozpočet s čerpáním 

příspěvku za rok 2019 za všechny provozy a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský výsledek. 

 

Průtokový transfer: 

 

Dotace poskytnutá Ministerstvem práce a sociálních věcí prostřednictvím Středočeského 

kraje  

Dotace byla určena na poskytování sociálních služeb (domov pro seniory, pečovatelská služby, 

odlehčovací služby a denní stacionář). Městskému centru komplexní péče byla dotace přeposlána na 

účet v celkové výši 10.934.300,- Kč, UZ 13305. 

 

Poskytnutá individuální návratná finanční výpomoc prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

Pravidel pro poskytování individuální návratné finanční výpomoci z rozpočtu kraje – sociální 

oblast  
Smlouva byla schválena Radou města dne 29. 11. 2019, číslo 556/19R/2019. Předmětem je dofinancování 

osobních nákladů na zaměstnance MěCKP pro rok 2019 ve výši 500.000,- Kč. Návratná finanční hotovost 

byla připsána na účet města 13. 12. 2019 a odeslána MěCKP dne 17. 12. 2019, účtováno položkou 

v rozpočtu města 8113 +/-. 



Bc. Jana Košťálová 20 

Správa sportovních zařízení 
 

Příspěvková organizace od 1. 1. 2010 – předmět činnosti dle zřizovací listiny: 

a) provozovat zimní stadion 

b) provozovat letní stadion – fotbalová hřiště, hřiště pro volejbal, nohejbal a plážový volejbal 

c) provozovat koupaliště 

d) provozovat sportovní halu u Základní školy, Pražská 135 

e) pronajímat ledovou plochu, vč. vybírání vstupného za veřejné bruslení 

f) pronajímat sportoviště školám, sportovním oddílům a veřejnosti 

g) pronajímat reklamní plochy na zimním stadionu a ostatních sportovištích 

h) zajišťovat úklid šaten a sociálního zařízení 

i) údržbu areálu sportovišť vč. drobných oprav a údržby zelených ploch 

     

Poskytnutý příspěvek na činnost v roce 2019 10 704 000,00
 

Podrobné informace o čerpání příspěvku provozního jsou obsaženy ve „Zprávě  

o výsledku hospodaření za rok 2019“. Ke „Zprávě o hospodaření“ je přiložen i podrobný rozpočet 

s čerpáním příspěvků za rok 2019 za všechny provozy a příloha k plnění rozpočtu – hospodářský 

výsledek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěr 
 

Ve finančním a plánovací odboru bylo zpracováno v roce 2019 celkem: 
 

3202 došlých faktur,  

1059 vydaných faktur,  

194 vnitřních dokladů,  

1 303 bankovních výpisů,  

49 902 položek v pomocném analytickém přehledu (statistický výkaz)  

3 527 položek ve výdajové pokladně,  

3 552 položek v příjmové pokladně,  

1 216 mezd,  

32 žádostí o dávky nemocenského pojištění a ošetřovné  

8 788 položek k záznamní povinnosti DPH,  

8 potvrzení o bezdlužnosti a 48 upomínek. 

 

Bylo zpracováno celkem 56 009 účetních položek. 

 

 



Bc. Jana Košťálová 21 

Přezkoumání hospodaření 
 

Přezkoumání hospodaření Města Benátky nad Jizerou dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

Přezkoumání hospodaření provedla firma AUDIT TOPOL s.r.o., Ještědská 261, Liberec, 

oprávnění č. 453 – odpovědný auditor pan Ing. Petr Topol, oprávnění č. 400. 

 

Bylo provedeno přezkoumání hospodaření města za rok 2019, podle zákona 420/2004 Sb.  

Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Nedílnou součástí závěrečného účtu je: 

Plnění rozpočtu Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

Rozvaha Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

Výkaz zisku a ztráty Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

Příloha Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

Přehled o peněžních tocích za rok 2019 

Přehled o změnách vlastního kapitálu za rok 2019 

FIN 2-12M Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

Závěrečné zprávy příspěvkových organizací za rok 2019 

Závěrečný zápis inventarizační komise za rok 2019 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Města Benátky nad Jizerou za rok 2019 

 

 

Návrh Závěrečného účtu města Benátky nad Jizerou 2019 byl projednán na zasedání Zastupitelstva 

města Benátky nad Jizerou dne 24. 6. 2020 

 

Projednání Závěrečného účtu za rok 2019 se uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad (dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů). 
 


